1

令和７年度 第３回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 令和７年１１月２０日（木） １２：５７～１３：１４

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 北山理事⾧、松下委員、梅津委員、青木委員、松井委員、田村委員、吉原委員、

佐藤委員

  事務局 布施総務課⾧、清水学務課⾧、齊藤主査、大野主事

  欠席者

４ 議事概要

 審議事項

  （１）経営審議会が推薦する理事⾧候補者について

事務局より、資料１に基づき経営審議会委員による理事⾧候補者の推薦状況について

説明がなされた後、推薦者より推薦理由等の説明がなされた。

事務局より、資料１－２に基づき理事⾧候補者の決定方法について説明がなされ、審

議の結果、案のとおり無記名投票を行うことが承認された。

投票用紙の配付、開票、投票結果の確認は事務局が行い、投票の結果、松下氏の推薦を

可とする投票数が有効投票数の過半数に達した旨の報告がなされた。

これにより議⾧は、松下氏を経営審議会が推薦する理事⾧候補者とすることを決定し

た。

５ 閉 会